
Pojkar 14  -  Slutspel

 160 Larsson S

 253 Ståhl O

 084 Elebring F

 207 Olsson W

 165 Röhr J

 110 Farnes M

 141 Brandt E

 068 Eriksson N

 119 Alvendal T

9, 3, 9

3, 6, 3

10, 9, 5

4, 3, 6

8, 6, 4

8, 3, -9, 8

 160 Larsson S

 002 Myrhage A

 002 Myrhage A
7, 4, 3

3, -13, 8, 11

6, 8, -12, -1, 7

 253 Ståhl O

 165 Röhr J

 110 Farnes M

 119 Alvendal T

 182 Zhu W

 077 Geijer A

 087 Sjösvärd M

 265 Sträm J

 166 Lundh G

 111 Fröseth J

 109 Mortensen P

 062 Claeson F

 159 Karlsson Englund

 280 Gjörling E

 253 Ståhl O

 119 Alvendal T

 077 Geijer A

 087 Sjösvärd M

 111 Fröseth J

 109 Mortensen P

 280 Gjörling E

4, 5, 2

6, 7, 9

4, 2, 8

5, 2, 7

6, 8, 8

-9, 6, 5, -8, 3

3, 6, 3

9, 7, 8

10, 8, 9

8, 8, -6, -12, 5

6, 5, 8

6, 9, 5

9, 7, 6

4, 4, 2

3, -8, 5, 4

9, -9, 7, -11, 7

-6, 5, 7, 7

8, 5, 10

-6, 7, 8, 9

-10, 7, 4, 8

8, 4, 9

 117 Blecher B

 167 Adolphson N

 062 Claeson F

 159 Karlsson Englund

 270 Patjas E

 148 Strand A

 280 Gjörling E

9, 8, 8

6, 9, 3

4, 4, 4

5, -5, 8, 5

9, -2, -8, 11, 9

11, 6, -9, 9

 135 Puljer T

 182 Zhu W

 081 Forsberg C

 077 Geijer A

 087 Sjösvärd M

 143 Johansson K

 265 Sträm J

 248 Salmi L

 116 Bröms A

 166 Lundh G

 111 Fröseth J

 237 Larsson V

 109 Mortensen P

WO

6, 8, 6

7, 2, 4

9, -5, 11, 9

3, 2, 0

-9, 4, 8, 6

10, -7, 4, 10

1, 6, 5

3, 9, 7

 256 Troske E

 002 Myrhage A

 037 Ah-King L

8, 6, 4

6, 5, 9

7, -7, 12, 8

 270 Patjas Elias, Ängby SK
 044 Engström Alexander, Hammarby IF BTF
 148 Strand Alvar, Solna BTK
 205 Tibblin Emil, Stratos Enköping BTK

 280 Gjörling Emil, Ängby SK

 111 Fröseth Jonas, Norge
 232 Zebühr Elias, Tyresö BTK

 237 Larsson Vidar, Uppsala BTK
 109 Mortensen Petter, Norge

 097 Asterhed Arvid, Lyckeby BTK
 117 Blecher Bruno, Norrtulls SK
 167 Adolphson Noa, Spårvägens BTK
 085 Arvidsson Ture, Linköpings Pingisklubb
 262 Norburg Harald, Ängby SK
 062 Claeson Felix, IFK Lund Bordtennis
 159 Karlsson Englund Simon, Spårvägens BTK
 074 Lindberg Schröder Helmer, IFK Österåkers 

 265 Sträm Jacob, Ängby SK
 171 Fredriksson Albin, Spårvägens BTK
 099 Andrae Jacob, Malmö IF
 248 Salmi Lenny, Västerås BTK
 116 Bröms August, Norrtulls SK
 040 Wiman Leo, Hammarby IF BTF
 252 Höij Axel, Ängby SK
 166 Lundh Gabriel, Spårvägens BTK

 144 Holkedahl Erik, Rotebro BTK
 037 Ah-King Lo, Hammarby IF BTF
 128 Johansson Melker, Norrtulls SK
 135 Puljer Torsten, Ortvikens PK
 071 Pham Johnny, IFK Täby BTK
 182 Zhu William, Spårvägens BTK
 081 Forsberg Carl, Lekstorps IF
 045 Stucki Harry, Hammarby IF BTF

 077 Geijer Axel, KFUM Jönköping IA
 087 Sjösvärd Melker, Linköpings Pingisklub

 147 Tolinsson Elliot, Solna BTK
 143 Johansson Kenneth, Rotebro BTK

 020 Tang Dylan, Focus BTK
 256 Troske Elliott, Ängby SK
 002 Myrhage Axel, Askims BTK
 115 Fischer Mio, Norrtulls SK

 253 Ståhl Olle, Ängby SK

 042 Kjellsson Adriaan, Hammarby IF BTF
 084 Elebring Felix, Linköpings Pingisklubb
 207 Olsson William, Söderhamns UIF
 149 Von Arnold Julius, Solna BTK
 114 Pelles Alexander, Norrtulls SK
 165 Röhr Jack, Spårvägens BTK
 110 Farnes Michael, Norge
 046 Kuivinen Henry, Hammarby IF BTF
 274 Brodal Bragning Max, Ängby SK
 141 Brandt Edvard, Rotebro BTK
 068 Eriksson Nicholas, IFK Täby BTK
 057 Tollén Sander, IF Norcopensarna

 119 Alvendal Theo, Norrtulls SK
 160 Larsson Sebastian, Spårvägens BTK

 253 Ståhl O

 253 Ståhl O

 077 Geijer A

 253 Ståhl O

 087 Sjösvärd M

 087 Sjösvärd M

 109 Mortensen P

8, -10, 6, 9

5, 8, 10

9, -12, 9, 8

10, 11, 10

-11, 8, 1, 3

7, 9, -10, -9, 4

9, 9, 8

Sweden Tour Spårvägsspelen 2023

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - 
http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar 
arrangerade av Spårvägens BTK.

Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2


